Pagina 1/3

Financieel verslag per 06-12-2018

'Naam Adriaans Aannemersbedrijf B.V.
ICurator mr. M.C.H.G. Winkels en mr. F.P.G. Dix
IRechter-Commissaris mr. S.J.0. de Vrles
{insolventienummer F.01/18/317

laimer:

Het openbaar versiag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo
zorgvuldig mogefijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde
informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit
verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit versiag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

Incl. B.T.W. B.T.W.
A. Baten
1. Aangetroffen middelen € -

2. Opbrengst verkoop activa
* Bodemzaken

-ilnventaris, machines, bodemzaken PM
Af: Belastingdienst, voorrecht opbrengst bodemzaken € -
Af: ABN AMRO Bank, pandrecht € -

* Overige zaken

- materieel (niet bodemzaken) PM
- vervoermiddelen € 25.000,00
- voorraden PM
- OHW PM
- vorderingen € 125.000,00
€ 150.000,00
Af: ABN AMRO Bnak, pandrecht € -
€ 150.000,00
- goodwilt € 172.500,00
€ 322.500,00
3. Debiteuren, pré-faillissement € 102.993,61
4. Bankrente en -kosten € -
5. Overige opbrengsten
- boedelbijdrage € 12.100,00 € 2.100,00
€ 12.100,00
€ 437.593,61 € 2.100,00

B. Betaalde boedelkosten

1. Waardering projecten € 14.696,49- € 2.550,63-
2. Veiligstellen ICT € 2.262,70- € 392,70-
3. Kosten instandhouding € 747,46- € 129,73-

€ 17.706,65- € 3.073,06-

's-Hertogenbosch/Best, 6-12-2018



Pagina 2/3

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) € 437.593,61
Totaal B (incl. BTW) € 17.706,65-

Saldo boedelrekening € 419.886,96

D. Te betalen boedelkosten

1. Bijzonder
a. Salaris en verschotten curatoren PM PM

2. Preferent

a. UWV, wg-deel SV-premies in overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faill. PM
(preferent ex art 21 IW)
b. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faill. PM

(preferent ex art 3:288 sub e BW)

3. Concurrent

a. Adriaans Groep, huur werf vanaf datum faill. € 26.448,41 € 4.590,22
b. UWYV, pensioenpremies in overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faill. PM
€ 26.448,41 € 4.590,22

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa A € 2.100,00
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten --B € 3.073,06-
€ 973,06-
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten --D € 4.590,22-
€ 5.563,28-
Reeds afgedragen / terug ontvangen € -
€ 5.563,28-

Terug te ontvangen omzetbelasting

's-Hertogenbosch/Best, 6-12-2018



Pagina 3/3

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) € 419.886,96
2. Terug te ontvangen BTW (E) € 5.563,28
€ 425.450,24
G. Berekening te verdelen actief
1. Bijzonder
D1a PM
2. Preferent
Af te dragen BTW (E) € -
D2a PM
D2b PM
3. Concurrent
D3a € 26.448,41
D3b PM
€ 26.448,41
Voor verdeling beschikbaar actief: € 399.001,83

H. Berekening omslag in algemene faillissementskosten

Niet relevant

. Berekening deficit

1. Ingediende preferente vorderingen

a. Aanvraag faillissement, ex art. 3:288 sub a BW (eigen aanvraag)
b1. Belastingdienst, ex art. 21 Iw: €  2.141.397,00
b2. UWV, exart21 IW PM
€  2.141.397,00
c. UWV, ex art 3:288 sub e BW PM
€ 2.141.397,00
€ 1.742.395,17-
2. Ingediende en -voorlopig- erkende concurrente vorderingen (212) € 11.573.744,14

Deficit € 13.316.139,31-

‘s-Hertogenbosch/Best, 6-12-2018



Pagina 1/1

Bijlage 1

Faillissement van Adriaans Aannemersbedrijf B.V.
'Recapitulatie boedeirekening nummer NL72 RABO 0334 5959 91

Aangetroff Verkoop Bankrente Overige
Datum Omschrijving Mutaties middelen activa Debiteuren en -kosten opbrengsten Boedelkosten BTW
14-11-18 _ |Klavier, schikking 102.993,61 102.993,61
22-11-18  |Ten Brinke, verkoop activa (art 37d WOB) 350.000,00
- inventaris kantoor (Bouwgroep) 27.500,00
- vervoermiddelen 25.000,00
- OHW PM
- vorderingen 125.000,00
- goodwill 172.500,00
23-11-18  |LIDL, boedelbijdrage 12.100,00 12.100,00 2.100,00
Horsthuis Bouwmanagement, waardering projecten 14.696,49- 14.696,49- 2.550,63-
J. Akkers, brandstof 75,00- 75,00~ 13,02-
29-11-18 _ |Adriaans Bouwgroep. Opbrengst inventaris kantoor 27.500,00- 27.500,00-
30-11-18  [Voips, telefoon vanaf datum faill. 566,58- 566,58- 98,33-
04-12-18  |Voips, telefoon vanaf datum faill. 105,88~ 105,88~ 18,38-
Assist Automatisering, veilikstellen ICT 2.262,70- 2.262,70- 392,70-
€  419.886,96 - | € 322.500,00 | € 102.993,61 - | € 1210000 | € -17.706,65 -973,06

's-Hertogenbosch/Best, 6-12-2018



Overzicht van ingediende boedelvorderingen

Faillissement van Adriaans Aannemersbedrijf B.V.

Pagina 1/1

Aard v.d. Boedel
Naam vordering (incl. BTW) B.T.W. Opmerk./Pref.
Adriaans Groep |1 B.V. Huur vanaf datum faill. 26.448,41 4.590,22 |Einde 09-02-18
uwyv Overgenomen loonverplichtingen PM Pref ex art 21 IW
Overgenomen laonverplichtingen PM Pref ex art 3:288/e BW
Overgenomen loonverplichtingen PM
Totaal € 2644841 | € 4.590,22

Bijlage 2

's-Hertogenbosch/Best, 6-12-2018



Overzicht van ingediende preferente vorderingen

Pagina 1/1

Faillissement van Adriaans Aannemersbedrijf B.V.

Gelet op de arit. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst.

Aard v.d. Preferent

Naam vordering (incl. BTW) Opmerk./Pref.

Belastingdienst O-B / kantoor Eindhoven OB 29/7 (ingediend € 1.448.330, - FO18506 1.448.330,00 |Pref ex art 21 IW
OB 03-18 F018030 7.446,00 |Pref ex art 21 IW
OB 04-18 F018040 302.649,00 |Pref ex art 21 IW
OB 08-18 F018080 117.713,00 |Pref ex art 21 IW
OB 09-18 FO18090 74.404,00 |Pref ex art 21 IW
LH Se per 18 A018790 57.780,00 |Pref ex art 21 W
LLH 10 per 18 AD18800 133.065,00 |Pref ex art 21 W

uwv Overgenomen loonverplichtingen PM Pref ex art 21 IW
Overgenomen loonverplichtingen PM Pref ex art 3:288/e BW
Totaal 2.141.397,00

Bijlage 3

's-Hertogenbosch/Best, 6-12-2018



=~ ®>O s WN =

10
1"
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
3
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

a

45
46
47
48
49
50

Faillissement van Adriaans Aannemersbedrijf B.V.
Overzicht van ingediende en -vooriopig- erkende concurrente vorderingen

Pagina 1/5

Bijlage 4

Aard v.d. Concurrent

. |[Naam vordering (incl. BTW) B.T.W. Opmerk./Pref.
ABN AMRO Bank N.V. Financiering 5.488.981,77 - |Zekerheden: pand+hypotheek+borg
Aboma B.V. 1.884,69 319,20
Accres HR Payroll B.V. 2.624,79 -
Accres Uitzenden B.V. 2.380,08 -
Adriaan van den Heuvel Makelaars en Adviseurs B.V. 26.428,82 4.586,82
Adriaans Groep Il B.V. Huur tot datum faill. 132.386,46 22.976,16
Ago Technische installaties b.v. 6.081,33 -
Assa Abloy Entrance Sytems Nederland B.V. 10.755,69 1.866,69
ASWA B.V. p/a mr. H.A.J.M. Geven 12.622,38 2.190,66
Autoschade Mosman 1.350,87 234,45
B|A|S International Holding BV 810,10 140,60
Baetsen Bouwstoffen, Grond en Sioopwerken B.V. 31.686,75 -
Baetsen Containers B.V. 732,05 127,05
BAM Bouw & Techniek B.V. Regio Zuid 41,660,756 -
Ben de Graaff Projekt B.V. 1.331,00 231,00
Bodu Staalbouw B.V. 62.795,78 10.898,45
Bollen Daksystemen B.V. 109.018,25 verlegd
Bos elektro B.V. 629,41 109,24
Bouwmaat Nederland B.V. 343,82 59,67
Bouwtechnisch Adviesburo Ad wouters B.V. 11.910,95 2.067,20
Breman Maasland 165.008,00 verlegd
Brugmans Viceren B.V. 115.463,10 verlegd
BSOB Waterschapsheffingen 2018 april 328,80 - |Geen OG in boedel > niet preferent
Celdex B.V. 851,81 147,84
Colle Sittard Machinehande! B.V. 2.437,45 423,03
Colle Sittard Verhuur B.V. 6.061,13 1.051,93
Crowe Foederer B.V. 16.247,88 2.819,88
CSV groep 5.858,89 1.016,84
De Groot Vroomshoop Houtbouw B.Y. 17.739,81 3.078,81
Dhr. P.J. Adriaans p/a Hermanides Advocatne PM - |€8.733,00 piir
Delphi Mindconnection B.V. 15.833,05 2.747,85
Destil B.V. 25,20 2,04
Diesel Card Service B.V. 3.925,58 681,30
Dikker Zeelst B.V. 109,89 19,07
Dit Technical Services 1 B.V. 23.509,08 verlegd
Driessen Verf 803,06 139,37
DSG Diensten B.V. 19.509,22 -
Dusol Vastgoedonderhoud B.V. 18.898,56 verlegd
Elecosoft B.V. 2.267,84 393,59
Elektro Scheppers B.V. 129.473,78 verlegd
Enexis Netbeheer B.V. 80.848,93 14.031,63
Engels Plafondbedrijf B.V. 22.290,31 verlegd
ETB Willem Bos 12.163,29 verlegd
Franken Kuypers Pannendekkersbedrijf B.V. 22.528,00 verlegd
Frans Verbakel B.V. 5.768,42 1.001,13
Frijns Steel Construction B.V. 237.251,60 41.175,90
Furore Schoonmaakservice 7.734,50 1.342,35
Gebr. Swinkels Helmond 70.244,25 verlegd
Gebr. van Antwerpen B.V. 3.321,45 576,45
Geelen Beton Posterholt B.V. 1.016,40 176,40

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst.

's-Hertogenbosch/Best, 6-12-2018



Nr.

5
5!
5.
54
5
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
6
69
70
7
72
73
74
7!
76
77
78
7
8|
81
8
8.
84
85
86
87
88
89
20
9
9.
93
94
95
96
97
98
99
100

W N =

a

@

=

a

o w

w N

N =S

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst.

{Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente vorderingen

Faillissement van Adriaans Aannemersbedrijf B.V.

Pagina 2/5

Bijlage 4

Aard v.d. Concurrent
Naam vordering (incl. BTW) B.T.W. Opmerk./Pref.
Goedhart Repro B.V. 5.776,16 1.002,47
Han Lenders Aannemersbedrijf 6.752,88 verlegd
Hefun B.V. 15.400,00 verlegd -
Heugten 68.750,00 verlegd
Hiltermann Lease 2.801,09 486,14
Holland Goot B.V. 2.800,00 -
HR-Groep B.V. 51.253,95
Installatie Service Zuid B.V. 18.892,22 verlegd
J&P Schoonmaak 4.112,38 verlegd
J. van de Plas B.V. 1.330,88 230,98
J. Zeguers 417,45 72,45
Jako Materieeldienst B.V. 2.133,80 -
Janssen Verhuur 385,00 verlegd
JM van Delft & zn B.V. 91.016,00 15.796,17
Joris & Martijn Party en Catering v.o.f. 3.701,96 563,14
K+ Adviesgroep B.V. 36.033,80 6.253,80
Kegro Deuren B.V. 695,75 575,00
Keukencentrum Kerkers B.V. 28.891,72 5.014,27
Kiwa R2B 385,39 66,89
Klictet Installatieadvies en Beheer 14.368,75 2.493,75
Koen Sterken Natuursteen 1.745,70 302,85
KONE B.V, 1.432,93 213,29
Leeuwerik 8.964,00 verlegd
Legrand Nederland B.V. 11.984,76 -
Loos Betonvioeren Zuid B.V. 99.197,20 verlegd
Loven Truck Helmond B.V. 1.367,13 237,27
Maars Projecten B.V. 70.553,32 11.538,88
Manders Totaal Schilderwerken B.V. 37.357,50 verlegd
Markhorst elektro B.V. 11.005,60 verlegd
|Merford Special Doors B.V. 76.669,24 16.100,54
|Metselbedrijf Bankers B.V. p/a Van Braak Accountants 84.365,51 verlegd
|Metselbedrilf van Bree B.V. 67.218,80 verlegd
Michiels Management 17.424,00 3.024,00
Mobile Tower Cranes (MTC) B.V. 6.777,87 1.176,32
MoM Aannemers B.V. 4.350,50 verlegd
NCOI Opleidingen 1.903,75 303,75
Nedicom Dak- en Geveltechniek B.V. 114.896,76 verlegd Dispuut > betwist 1!l
NL Factoring Il B.V. 8.545,50 -
NLG ARbo Zuyd B.V. 4.067,73
Noud van Bussel Schilderbedrijf 133.907,99 verlegd
OAS van Oorschot Aluminium Constructies 35.574,00 6.174,00
Oidtmann-Meijer-Dijkstra Notarissen 3.664,72 573,72
QOranjedak 69.918,85 verlegd
Perfect Bouw Experts B.V. 3.569,50 619,50
Personeelsvereniging Adriaans Bouwgroep 6.059,20 verlegd
Prefab Beton Nuenen Montage B.V. 39.772,11 verlegd
PSV N.V. 1.317,50 75,57
Qualtro Expertise B.V. 16.183,75 2.808,75
Reinaerdt Deuren B.V. 15.246,00 2.646,00
Reyrink Aannemersbedrijf B.V. 217.479,40 -

‘s-Hertogenbosch/Best, 6-12-2018



Nr.

101

102
103
104
105
106
107
108
109
110
1M

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
138
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst.

Faillissement van Adriaans Aannemersbedrijf B.V.,

Pagina 3/5

\Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente vorderingen

Bijlage 4

Aard v.d. Concurrent
Naam vordering (incl, BTW) B.T.W. Opmerk./Pref.
Rieff Geo Service 356,95 verlegd
Rimax Advice 1.578,82 274,01
Rooijakkers Party & Events 5.293,02 2.566,74
Roval Aluminium B.V. 1.400,00 verlegd
Safe B.V. 17.423,55 verlegd
Safety Services Nederland 2.710,40 470,40
Sam Schoonmaak 2.515,00 verlegd
SBA Flex Production Specialists B.V. 17.826,13 3.093,79
Schelp Bouw 67.637,37 verlegd
Schilder- en Isolati ken Coolen B.V. 5.191,25 verlegd
Securimon B.V. 9.216,57 159.957,00
Slemaco B.V. 5.096,52 884,52
Sloop- en Grondwerken B.V, 401,50 veriegd
Smart Advocaten 4.110,38 713,38
Stichting Helmond Sport 6.920,01 391,70
Stucadoorsbedrijf R. van der Heijden B.V. 162.448,39 verlegd
Technische Unie B.V. 2.805,82 486,96
Tibuplast B.V. 7.765,91 1.347,80
Tilborghs Betonstaal B.V. 80.544,89 1.124,57
Tillemans Montage en Materieelverhuur B.V. 31.250,00 verlegd
Trappenfabriek Vermeulen B.V 2.802,96 486,46
Udo B.V. 66.120,00 verlegd
Universal B.V. 1.212,42 verlegd
Universal Nederland B.V. 4.270,57 741,17
Universal Verhuur B.V. 1.538,49 verlegd
V.d. Aa Sleutel en Sloten 2.134,30 370,42
Van Delft Installatiebeheer B.V. 5.500,09 verlegd
Van Delft Installatieprojecten B.V. 69.443,73 10.224,64
Van Den Acker Architecten B.V. 2.770,90 480,90
Van der Aa brandwerende applicaties B.V. 17.368,00 verlegd
Van Enckevort Groothandel B.V. 1.218,16 211,42
Van Engelen Kitapplicaties B.V. 254,48 verlegd
Van Gerwen 8.225,27 1.427,53
Van Gerwen Reiniging 13.312,50 verlegd
van Hoften Instalatie Techniek B.V. 9.200,00 -
Van Kaathoven Grond- en Sicopwerken B.V. 23.061,66 verlegd
Van Riel Betonwaren B.V. 20.698,94 3.592,40
Van Thiel Optimaal 98.010,00 17.010,00
VDA 646,33 112,17
Vianen Bouwadvies B.V. 856,76 148,69
Vochtweringsbedrijf Het Zuiden B.V. 28.040,16 verlegd
Voegersbedrijf F. van Bogget B.V. 17.489,79 3.035,42
Voips 412,99 71,68
Vrencken Dak- en Geveltechniek B.V. 9.645,95 verlegd
W&G Bouw B.V. 48.622,41 8.438,60
Waaijers installaties 1.199,98 208,27
Warema Nederland B.V. 19.402,36 3.367,36
Wat Beter Werkt Personeelsdiensten B.V. 8.820,00 verlegd
Weijer Trailergroup 956,81 166,06
Westphal Advocatuur 14.181,93 2.461,33

's-Hertogenbosch/Best, 6-12-2018



Faillissement van Adriaans Aannemersbedrijf B.V.

Pagina 4/5

{Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente vorderingen

Bijlage 4

Aard v.d. Concurrent

Nr. |[Naam vordering (incl. BTW) B.T.W. Opmerk./Pref.
151 |Willems Stucadoors & Afbouwbedriff v.o.f. 2.300,00 verlegd
152 |Wiva Loodgieters- en Dakdekkersbedrijf 36.116,52 verlegd
153 |WLQC 962,68 167,08
154 WML Facilitair 1.415,70 245,70
155 |Woningborg N.V. 47.563,15 8.254,76
156 |Wouters Bouwmaterialen B.V. 1.781,73 309,23
157 |XS4ALL Internet B.V. 33,00 5,73
158 | Youssef Steigerbouw 17.776,11 3.085,11
159 |ZND Folietechniek B.V. 17.500,00 verlegd

[EVB
160 |AIC Bouw Ermee-Harderwijk 8.152,35 ? Claim eigendomsrecht
161 |Berkvens B.V. p/a Atradius B.V. 199.261,60 ? Claim eigendomsrecht
162 |BNP Paribas Leasing Solutions N.V. 15.316,80 - Claim eigendomsrecht
163 |BNP Paribas Leasing Solutions N.V. 70.853,51 - Claim eigendomsrecht
164 |De Brug Timmerfabriek Son B.V. 111.306,35 19.317,63 | Claim eigendomsrecht
165 |Clement Beton Weert B.V. 1.622,37 281,57 |Claim eigendomsrecht
166 |Van Deursen Diamanttechnieken 1.659,80 288,06 |Claim eigendomsrecht
167 |Van Eck Trappen en Kozijenen B.V. 55.592,24 9.648,24 |Claim eigendomsrecht
168 |Dhr. Giesbers Claim eigendomsrecht
169 |Hakron Nunspeet B.V. 1.410,62 244,82 |Claim eigendomsrecht
170 |M. van Happen Transport B.V. Claim eigendomsrecht
171 |Adviseurs 804.776,42 139.671,94 |Claim eigendomsrecht
172 |Hilti Nederland B.V. Claim eigendomsrecht
173 |Isofuik 7.513,50 1.304,00 |Claim eigendomsrecht
174 |isoniq 19.284,38 3.346,88 | Claim eigendomsrecht
175|B.V. 2.737,07 475,03 | Claim eigendomsrecht
176 |Koninklijke Jongeneel B.V. 24.670,90 4.281,73 | Claim eigendomsrecht
177 [Joris Timmerwerken B.V. 72.351,95 12.556,95 |Claim eigendomsrecht
178 |Keller Keukens B.V. 974,39 169,11 |Claim eigendomsrecht
179 |Van Kessel Qlie B.V. 2.609,14 452,83 |Claim eigendomsrecht
180 |Houthandel Looijmans B.V. 11.421,86 1.982,31 |Claim eigendomsrecht
181 |Loxam B.V. (Workx) Claim eigendomsrecht
182 |Marco Gas B.V. Claim eigendomsrecht
183 |Mars Claim eigendomsrecht
184 [MegaMix Brabant B.V. 1.419,26 246,32 |Claim eigendomsrecht
185 |MegaMix Terraq Venlo 11.469,61 1.990,569 |Claim eigendomsrecht
186 |Paccar Financial Nederland B.V. 101.088,00 - __|Clgim eigendomsrecht
187 |Pelican Rouge Claim eigendomsrecht
188 |Plospan / Plomp en Zn. B.V. 609,84 105,84 |Claim eigendomsrecht
189 |Prefab Beton Veghel B.V. 65.853,59 11.150,99 |Claim eigendomsrecht
190 |[Renault Business Finance 55.721,40 - |Claim sigendomsrecht
191 | Technische Handelsondememing Van Rhee B.V. 17.260,15 2.825,83 |Claim eigendomsrecht
192 |Storax B.V. 5.457,22 947,12 |Claim eigendomsrecht
193 |Suez Recycling and Recovery Netherlands Claim eigendomsrecht
194 |Gebr. Swinkels Bouwmaterialen B.V. p/a Bierens Incasso Advocaten 9.937,06 1.486,80 |Claim eigendomsrecht
195 |Udense Dakbedekkings Onderneming UDG B.V. p/a Atradius B.V. £1.120,00 Claim eigendomsrecht
196 |Van der Winkel / Isero lizerwarengroep B.V. 109.214,37 18.954,56 |Claim eigendomsrecht
197 |De Wit Bouwmachines B.V. 95,84 16,63 |Claim eigendomsrecht

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst.

's-Hertogenbosch/Best, 6-12-2018



198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
21
212

Pagina 5/5

Faillissement van Adriaans Aannemersbedrijf B.V.
Overzicht van ingediende en -vooriopig- erkende concurrente vorderingen

Bijlage 4

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst.

Aard v.d. Concurrent
. |Naam vordering (incl. BTW) B.T.W. Opmerk./Pref.

|[EVB AFGEWERKT

Adriaans Invest B.V. / Adriaans Wonen en Werken Kozijn+wand - - |Claim eigendomsrecht > afgewerkt
Siersmederij Beentjes B.V. 2.690,25 466,90 |Claim eigendomsrecht > afgewerkt
BNP Paribas Leasing Solutions N.V. Copiers 11.975,99 2.078,48 |Claim eigendomsrecht > afgewerkt
Dirks Klimmaterialen B.V. 6.506,01 1.129,14 |Claim eigendomsrecht > afgewerkt
Dhr. Jack Donkers Privespullen Claim eigendomsrecht > afgewerkt
FP-Ruys Frankeerapparaat 114,95 19,95 | Claim eigendomsrecht > afgewerkt
Dhr. J.N. Jager Caravan - - |Claim eigendomsrecht > afgewerkt
MBS Betontrappen B.V. 3.955,48 686,49 |Claim eigendomsrecht > afgewerkt
MegaMix Basal B.V. p/a Atradius B.V. 9.844,29 1.708,51 |Claim eigendomsrecht > afgewerkt
Nero Water B.V. Waterkoelers 103,77 5,87 |Claim eigendomsrecht > afgewerkt
SIXICT Computers Claim eigendomsrecht > afgewerkt
C.V. De Spurriezeiers Carnavalswagens+podium Claim eigendomsrecht > afgewerkt
De Ster Schoonmaakbedrijf B.V. Scheonmaakspullen 6.907,31 1.198,79 |Claim eigendomsrecht > afgewerkt
Swanenberg ljzer Groep Rijplaten Lidl 1.603,72 240,45 | Claim eigendomsrecht > afgewerkt
|BetonCenter Swinkels B.V. p/a Bierens Incasso Advocaten 141.565,44 21.100,31 |Claim eigendomsrecht > afgewerkt

Totaal € 1157374414 | € 691.285,88

's-Hertogenbosch/Best, 6-12-2018



